
ZARZĄDZENIE Nr 2652/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2652/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

000133-
004

Organizacja imprez, obchodów rocznic, uroczystości i świąt 
państwowych

14
7 164,00 7 164,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 164,00 7 164,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 560,00 7 560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -396,00 -396,00 - - - - - - -

000347-
040

Wydatki związane z komunikacją i rozwojem społeczności lokalnych 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 707,00 -4 707,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 707,00 4 707,00 - - - - - - -

000347-
042

Wydatki związane z prowadzeniem działań na rzecz cudzoziemców 11
-5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

001247-
020

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
-7 164,00 -7 164,00 - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi -7 164,00 -7 164,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 164,00 -7 164,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-5 978,00 -5 978,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 978,00 5 978,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000082-
010

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 827,00 - -1 827,00 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 827,00 - 1 827,00 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



4

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 - - - - -700,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -3 400,00 - - - - -3 400,00 - - -

4260 Zakup energii 6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 - - - - 100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 - - - - 81 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -81 500,00 - - - - -81 500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


